Caractéristiques

Référence

10000473
10000475
10000477
10000465
10000466
10000467

Consulter la fiche produit

TEE-SHIRT MANCHE LONGUE FASHION

coloris

bleu marine

bleu marine

bleu marine
noir
noir
noir

26/12/2025

NEW WAVE FRANCE

T-shirt Homme coupe ajustée en jersey plat

lavage 60°

excellent rapport qualité/prix
col raffiné et plus esthétique

taille européenne

100% coton peigné pré-rétréci

poids : 160g/m?.

taille

s
|
xxI
|
xl
xxI

Point de vente Dompro

Prix HT
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