

TEE-SHIRT MANCHE LONGUE FASHION

NEW WAVE FRANCE

T-shirt Homme coupe ajustée en jersey plat
lavage 60°

excellent rapport qualité/prix

col raffiné et plus esthétique

taille européenne

100% coton peigné pré-rétrécí

poids : 160g/m².

Caractéristiques

Référence	coloris	taille	Prix HT
10000473	bleu marine	s	-
10000475	bleu marine	l	-
10000477	bleu marine	xxl	-
10000465	noir	l	-
10000466	noir	xl	-
10000467	noir	xxl	-